АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      ______                 № _____

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых

актов Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995 № 81-ФЗ

«О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» и Законом

Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе

и администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Губернатора области от 24.04.2008 № 301

«Об уполномоченном органе администрации области  по осуществлению

назначения и выплаты отдельных государственных пособий гражданам,

имеющим детей»;

 - постановление Губернатора области от 11.07.2008 № 513 «О внесении

изменений в постановление Губернатора области от 24.04.2008  № 301

«Об уполномоченном органе администрации области по осуществлению

назначения и выплаты отдельных государственных пособий гражданам,

имеющим детей»;

- постановление Губернатора области от 28.04.2010 № 505 «О внесении

изменения в постановление Губернатора области от 24.04.2008  № 301

«Об уполномоченном органе администрации области по осуществлению

назначения и выплаты отдельных государственных пособий гражданам,

имеющим детей»;

 - пункт 1.6 постановления Губернатора области от 27.12.2012 № 1517

«О внесении изменений и признании утратившими силу отдельных

постановлений Губернатора области»;

 - постановление Губернатора области от 07.03.2014 № 199 «О внесении

изменения в постановление Губернатора области от 24.04.2008 № 301

«Об уполномоченном органе администрации области по осуществлению

назначения и выплаты отдельных государственных пособий гражданам,

имеющим детей»;

 - постановление администрации области от 30.12.2015 № 1339

«О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора области

в сфере социальной защиты населения».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2022 года.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                      А.А.Авдеев